
Savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir
inžinerinių komunikacijų naujos statybos,

rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir
juridiniams asmenims, tvarka

Kas toliau?
Savivaldybės tarybai pritarus projektą įtraukti į planuojamų naujai statyti, rekonstruoti ir
remontuoti objektų sąrašą, pareiškėjas ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo informavimo apie
paraiškos tinkamumą momento pasirašo sutartį su Savivaldybės administracija. 
Darbų pradžia laikoma sutarties įsigaliojimo diena kai pasirašoma sutartis ir statybvietės
perdavimo-priėmimo aktas. Darbų pabaiga – kai įvykdomi sutartyje numatyti darbai.

Kas gali būti finansuojama?
Infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių
tinklų komunikacijų nauja statyba,
rekonstravimas ir remontas. PVZ. gatvės,
dviračių takai, bendro naudojimo kiemo
aikštelės, automobilių stovėjimo aikštelės,
privažiavimai (įvažiavimai, akligatviai) prie
gyvenamosios ar kitos paskirties pastatų.

Kokia suma finansuojama?
Savivaldybė gali finansuoti ne daugiau kaip
50 proc. planuojamos projekto vertės.

Kas gali gauti finansavimą?
Fizinis/ juridinis asmuo, kuris 50 proc. ir
daugiau prisideda prie planuojamo
infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių 
 komunikacijų naujos statybos,
rekonstravimo ir remonto projekto
įgyvendinimo.

Kaip gauti paramą?
1. Užpildykite paraišką;
2. Pateikite infrastruktūros įrengimo apimčių,
objekto schemos, matmenų ar projektinio
pasiūlymo dokumentus;
3. Kitus Jūsų nuomone svarbius
dokumentus;
4. Dokumentus atsiųskite el. paštu
rastine@pasvalys.lt arba paštu (Pasvalio
rajono savivaldybės administracija, Vytauto
Didžiojo a. 1, LT-39143, Pasvalys).

Kas vertina, ar skirti finansavimą?
Savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymu sudaryta komisija vertina
dokumentus ir teikia išvadą dėl paraiškos
įtraukimo į planuojamų naujai statyti,
rekonstruoti ir remontuoti objektų sąrašą,
dalyvaujant fiziniams ir/ar juridiniams
asmenims. 
Sprendimą dėl paraiškos įtraukimo į sąrašą
priima Savivaldybės taryba.

Paraiškos vertinimo kriterijai:
Pareiškėjo nurodytas infrastruktūros
įrengimo planuojamas finansavimo dydis;
Nurodytų darbų būtinumas. Pagal
kompetenciją vertinamas viešasis interesas ir
atitiktis teritorijų planavimo dokumentams,
kitiems teisės aktams.

Turite klausimų?
Kreipkitės:
Raimondas Endziulaitis
Vietinio ūkio ir plėtros skyrius
Tel. +370 658 34 226
El. p. raimondas.endziulaitis@pasvalys.lt 

Parengta vadovaujantis
Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų
naujos statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams
asmenims, organizavimo tvarkos aprašas
Paraiškos forma
Pavyzdinė sutarties forma (Projektas įgyvendinamas pareiškėjo lėšomis)
Pavyzdinė sutarties forma (Projektas įgyvendinamas pareiškėjo ir Savivaldybės lėšomis)

https://www.pasvalys.lt/data/public/uploads/2023/07/paraiskos-forma-infrastruktura.docx
mailto:rastine@pasvalys.lt
mailto:r.endziulaitis@pasvalys.lt
mailto:r.endziulaitis@pasvalys.lt
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/bc9addb0156b11e88456d055fb6f6244
https://www.pasvalys.lt/data/public/uploads/2023/07/paraiskos-forma-infrastruktura.docx
https://www.pasvalys.lt/data/public/uploads/2023/07/sutarties-forma-1-infrastruktura.docx
https://www.pasvalys.lt/data/public/uploads/2023/07/sutarties-forma-2-infrastruktura.docx

